
 

Uchwała Nr  56/1062/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  27 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/294/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie dofinansowania w 2018 roku,  

ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 199 

z 2018 r., poz. 511 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 

2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 937), w związku z Uchwałą Nr XXXIV/751/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 19 lutego 2018 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w roku 2018 oraz Uchwałą Nr 12/229/18/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 marca 2018 r. w sprawie podziału środków przyznanych 

przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2018 

roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 14/294/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

20 marca 2018 r. w sprawie dofinansowania w 2018 roku, ze środków PFRON, robót 

budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 

niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących   

rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 2 629 511,00 zł.” 

2) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 14/294/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 



             Załącznik do Uchwały Nr 56/1062/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  27 listopada 2018 r. 

 

Załącznik nr 1  

 do Uchwały Nr 14/294/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2018 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem  

rozbiórki tych obiektów. 

 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 

inwestycji 

(zł) 

Wartość 

zadania 

(zł) 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowani

a 

(zł) 

Przyznana 

kwota 

dofinansowa

nia 

(zł) 

Uwagi 

1. 

Starostwo Powiatowe w 

Olecku 

ul. Kolejowa 32 

19-400 Olecko 

Budowa szybu i zakup oraz montaż 

windy do przewozu osób 

niepełnosprawnych w Domu Pomocy 

Społecznej "Zacisze" w Kowalach 

Oleckich przy ul. Witosa 8  

170 985,51 170 985,51 85 492,75 60 000,00 

 

2. 

Starostwo Powiatowe w 

Iławie 

ul. Gen. Wł. Andersa 2a 

14-200 Iława 

Budowa Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego wraz z 

centrum rehabilitacji w Iławie przy ul. 

Sucharskiego 

15 521 073,30 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

Wnioskodawcy pierwotnie 

przyznano dofinansowanie 

w kwocie 500 000,00 zł. Z 

Wnioskodawcą rozwiązano 

umowę na mocy 

porozumienia stron w dniu 

21 listopada 2018 r. 

3. 

Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

Transgraniczne Centrum Kultury 

Fizycznej- przebudowa stadionu 

miejskiego - II etap 

6 175 633,67 3 987 512,34 1 993 756,17 200 000,00 

 

4. 

Gmina Miejska Kętrzyn 

ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

Budowa przedszkola przy ul. 

Wierzbowej w Kętrzynie 
11 063 322,22 3 991 491,51 1 995 745,00 175 000,00 

 



5. 

Gmina Miejska Bartoszyce 

ul. Bohaterów Monte 

Cassino 1 

11-200 Bartoszyce 

Montaż dźwigu osobowego 

przyległego do budynku 

Integracyjnego Przedszkola 

Publicznego nr 4 w Bartoszycach 

279 997,20 270 157,20 135 078,60 80 000,00 

 

6. 

Polskie Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Ostródzie 

ul. Grunwaldzka 19 A 

14-100 Ostróda 

Rewitalizacja budynku po byłym 

urzędzie Starostwa Powiatowego na 

potrzeby Centrum Rehabilitacji, 

Edukacji i Wsparcia - remont 

podjazdu dla osób z 

niepełnosprawnościami, schodów, 

dojazdów oraz nawierzchni placu 

przed budynkiem 

2 492 543,52 153 959,80 76 979,90 50 000,00 

 

7. 

Polskie Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Giżycku 

ul. Dąbrowskiego 15 

11-500 Giżycko 

Rozbudowa siedziby PSONI Koło w 

Giżycku w celu prowadzenia 

aktywizacji społecznej osób 

niepełnosprawnych 

725 791,99 653 214,42 300 000,00 70 000,00 

 

8. 

Gmina Kurzętnik 

ul. Grunwaldzka 39 

13-306 Kurzętnik 

Budowa żłobka w Kurzętniku - etap 

II 
450 656,22 450 656,22 225 000,00 75 000,00 

 

9. 

Elbląskie Stowarzyszenie 

Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych w Elblągu 

ul. Związku Jaszczurczego 

17 

82-300 Elbląg 

Rozbiórka, odbudowa i przebudowa 

istniejących budynków usługowych 

na potrzeby Centrum Integracji 

Społecznej w Elblągu 

4 150 000,00 3 517 620,25 1 055 286,08 280 000,00 

 

Inwestycje w ramach umów wieloletnich 

1. 

Powiat Piski 

ul. Warszawska 1 

12-200 Pisz 

Dobudowa do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Dr W. 

Klementowskiego w Łupkach 

budynku stołówki z internatem, 

budynku o funkcji sportowo-

rehabilitacyjnej oraz łącznika 

komunikacyjnego 

5 697 024,23 2 258 057,86 1 129 028,93 800 000,00 

 



2. 

"Stowarzyszenie  

Przymierze-Ziemia Piska " 

Pl. Daszyńskiego 11a 

12-100 Pisz 

Rozbudowa budynku Ośrodka 

Rewalidacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego w Piszu wraz  

z przebudową linii energetycznej nN 

1 389 363,79 831 420,19 415 710,10 340 000,00 

 

3. 

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Nidzicy 

ul. Krzywa 9 

13-100 Nidzica 

Modernizacja i rozbudowa Domu 

Pomocy Społecznej w Napiwodzie 
1 841 310,00 1 253 726,37 626 863,19 399 511,00 

 

4. 

Powiat Węgorzewski 

ul. 3 Maja 17 b 

11-600 Węgorzewo 

Dostosowanie internatów Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Węgorzewie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych oraz poprawa 

bezpieczeństwa obiektów 

720 827,01 343 039,40 171 519,70 100 000,00 

 

 Razem 50 678 528,66 21 881 841,07 10 210 460,42 2 629 511,00  

 


